

単 価 合 意 書

令和6年5月15日に契約した 令和6年度白谷第1号砂防堰堤改築工事
における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 8月 8日

発注者	住所 氏名	岐阜県飛騨市神岡町殿1020-4 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 神通川水系砂防事務所長 石井 崇
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	岐阜県高山市奥飛騨温泉郷一重ヶ根365番地1 蒲田建設株式会社 代表取締役 田丸 正則
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		55,604,782	
砂防土工		式	1		498,100	
残土処理工		式	1		498,100	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		498,100	
コンクリート堰堤工		式	1		43,318,612	
作業土工		式	1		394,480	
床掘り(掘削(砂防))	土砂	式	1		87,840	
埋戻し	締固め有り	式	1		286,900	
基面整正		式	1		19,740	
コンクリート堰堤本体工		式	1		42,924,132	
コンクリート	21-5-40BB W/C≦60%	m3	892	31,400	28,008,800	
残存化粧型枠	割石60タイプ	m2	250	21,800	5,450,000	
残存型枠	有孔タイプ	m2	190	12,050	2,289,500	
チップ・ング	腹付面	m2	390	1,206	470,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔	φ 36 L=925					
		孔	786	3,497	2,748,642	
鉄筋挿入	SD345 D25 1.825m/本					
		本	786	4,825	3,792,450	
足場	残存型枠部 天端手摺					
		式	1		164,400	
除石工						
		式	1		4,726,500	
上流堰堤除石						
		式	1		4,726,500	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		式	1		1,074,000	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		714,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,938,000	
仮設工						
		式	1		7,061,570	
工事用道路工						
		式	1		7,061,570	
掘削(砂防)	土砂					
		式	1		702,800	
基面整正						
		式	1		9,870	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		434,700	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		254,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,088,000	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		式	1		191,100	
鋼製マット	1500×4000×90					
		式	1		1,299,000	
大型土のう	製作・設置					
		式	1		742,500	
大型土のう	撤去					
		式	1		338,700	
直接工事費						
		式	1		55,604,782	
共通仮設費						
		式	1		7,451,507	
共通仮設費						
		式	1		852,622	
技術管理費						
		式	1		292,400	
六価クロム溶出試験費						
		式	1		8,000	
水セメント比測定費	W/Cミナ					
		式	1		284,400	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		560,222	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,598,885	
純工事費						
		式	1		63,056,289	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		17,820,581	
工事原価		式	1		80,876,870	
一般管理費等		式	1		12,123,130	
工事価格		式	1		93,000,000	
消費税相当額		式	1		9,300,000	
工事費計		式	1		102,300,000	